_ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes (Nota 1.1)

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes (Nota 1.2)
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Almacenes (Nota 1.3)

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

i

L

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso (Nota 1.4)
Bienes Muebles (Nota 1.4)

‘Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

- 'Activos Diferidos

" Total de Activos no Circulantes

Total de Activos

*Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

JEFEIDE LA DIVISIC FINANCIEROS

1ok
[T HOSPITAL CENTRAL
& DAL IGNACH
2 MORONES PRIETO

10

Al mes de
Feb-2023 Feb-2022
16,301,935 34,174,130
37,727,787 41,833,158
19,794 60,534
232,926,345 232,529,211

286,975,861 308,597,033

155,456,101
115,941,008

-133,614,908 -

358,399

155,456,101
115,941,008
128,415,241

358,399

138,140,600 143,340,267

425,116,461 451,937,300
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90 San Luis Potosi, S.L.P.

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto plazo (Nota 1.6)

Total de Pasivos Circulantes

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIQ
Aportaciones
Resultado del Ejercicio: Ahorro/Desahormo

Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalio

Total Hacienda Pablica / Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Pablica/Patrimonio

L.EROSA CO RODRIGUEZ
DIRE INISTRATIVA

449586501 | 577,519,530

449,586,591 577,519,539

56,512,327 - 56512327

3
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169,960,696 - 137,514,543

- 3918853 - 163485723
118,875,700 .~ 118,875,700
A mey dig

2022

T 24470430 - 125,582,239




